

## Costa Rica Explorer



Turen består av fyra spännande dagar på ryggen av en Criollohäst i ett av Costa Ricas bästa ridområden präglat av stora kontraster i landskapet, fantastiska scenerier och som tugör hemvist för exotiska djup och växter.

- **Turridning med 4 dagars ridning**
- **2 dagars avslappning vid Arenal vulkanen**
- **Veckotur med helpension**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell och i värdshus**
- **Hela året**

Denna veckotur är speciellt framtagen för dig som både vill rida och slappa samtidigt som du upplever så mycket som möjligt av Costa Rica.

Turen består av fyra spännande dagar på ryggen av en Criollohäst i ett av Costa Ricas bästa ridområden präglat av stora kontraster i landskapet, fantastiska scenerier och som tugör hemvist för exotiska djup och växter. Du kommer att rida ned i spektakulära flodfåror, ut mot Stillahavskusten med sina vulkaniska sandstränder, vidare mot bergsslutningarna vid Template Mountain och genom skogsbeklädda dalar.

Efter en fantastisk och intensiv ridupplevelse avslutar du turen med två dagars avslappnande vistelse vid en av Costa Ricas mest populära destinationer, vulkanen Arenal, där du kan njuta av de varma källorna. På det hela taget en väl avvägd tur där du får uppleva Costa Rica på ett lite annorlunda och mycket tilltalande sätt

# Costa Rica Explorer - program

## Dag 1: Ankomst

Ankomst till Juan Santamaría International Airport i San José där du blir mottagen av en representant från ridcentret. Transfer till ett hotell i San Jose där du övernattar första natten. Måltider på ankomstdagen är inte inkluderade i priset.

## Dag 2: Presentation och introduktionsridning (runt 3 timmar i sadeln)

Efter frukost, kl. 08.30 på hotellet åker vi till ridcentret som utgör startpunkten för ditt ridäventyr är beläget vid Trinidad floden i den torra Central Pacific region. Du får möta din häst och ägna tid åt att lära känna den, vänja dig vid sadeln och den Costa Ricanska ridstilen. Guiderna presenterar sig och ranchens faciliteter.

Vi ger oss iväg och rider ut mot Hacienda La Maravilla, över böljande kullar och ängar, in i skogen som växer längs langs Cuarros floden. Vi har stora chanser uppleva det rika djurlivet!

På eftermiddagen rider vi en tur i det vackra landskapet runt haciendan på privata stigar. Idag tillbringar vi omkring 3 timmar i sadeln.

Vi ska tillbringa tre nätter Finca Los Domos eller Cerro lodge, allt efter ditt val vid bokning.

## Dag 3: Stilla havskusten (ca. 5-6 timmar i sadeln)

Dagens ritt tar dig till Stilla havskusten brevid landsvägar och en gammal ranchled som leder till Tivives Crag. Spanjorerna började först sin erövring av Centrala Stilla havet runt 1561 direkt från denna plats! Rid över Cascajalillos mangroveträsk och längs kusten. Beroende på tidvatten kommer lunchen som oftast att serveras på ett lokalt café eller som en picknick på stranden. Återigen, beroende på tidvattnet klättrar du på hästryggen mot Cuevas Crag, njuter av unik utsikt över Stilla havet eller alternativt, rider du längs strandlinjen mot Guacalillo-stranden. Följ en landsväg tillbaka till ranchen.

## Dag 4: La Mariana Estate & Countryside (3-6 timmar i sadeln)

Den här morgonen har du en utforskande tur av haciendas 1000 hektar och dess privata reservat, och rider genom böljande kullar och savanner mot Transitional-Dry Forest och den frodiga Gallery Forest. Här är terrängen pittoresk, övervägande platt med svaga sluttningar och skogklädda dalar. När du rider över de högre områdena kommer du att kunna få fantastisk utsikt över Stilla havet och kanske också upptäcka något av det lokala områdets vilda djur. Tillbaka vid boendet i tid för lunch och koppla av. I eftermiddag blir det en valfri ridtur i den södra delen runt La Maravilla Hacienda. Efter några mjuka bergsklättringar kan du uppleva en solnedgång med havsutsikt – Stilla havskusten har rykte om sig att vara bland världens bästa platser att uppleva denna vackra händelse.

Haciendan har 1000 tunnland och ett privat reservat som vi ger oss ut för att utforska efter frukost. Ritten går över böljande backar, över savanner mot två olika typer av skogar. Vi låter hästarna gå först i en typisk Costa Ricansk "torr skog" och lite senare i den sprudlande, gröna skogen omkring floden Cuarros. Omgivningen är idyllisk, övervägande platt med mjuka kullar och skogklädda dalar. När vi rider på de högst belägna markerna får vi uppleva fantastiska vyer ut över Stilla havet, kanske ser vi också en del av de många fåglar och andra djur som lever här.

Vi låter hästarna vända tillbaka mot haciendan där vi bjuds en god lunch och en skön siesta. På eftermiddagen finns möjlighet att rida en tur till den närliggande byn La Ceiba. 3-6 timmar i sadeln får vi denna dag.

## Dag 5: Machuca River Canyon (ca. 4-5 timmar i sadeln)

Din sista riddagen i centrala Stilla havsområdet tar dig till Machuca-flodens bassäng, passerar byn Cascajal, du kommer att rida in i området där denna flodkanjon breddar ut på slätterna. På väg mot flodbassängen Jesús María, vilket möjliggör utforskning av slätterna och skogklädda dalarna längs Machuca River Canyon, där marken är mycket bördig och oftast används för att odla meloner. Eftermiddag tar du en 3 1/2-timmars transfer med fordon till den norra regionen hem till Arenal-vulkanen som senast bröt ut 1968 och är fortfarande en av de mest aktiva vulkanerna i världen. Övernattning i närheten av Arenal.

## Dag 6: Arenal vulkan ritt och varma källor (ca. 3 timmar i sadeln)

Denna morgon kommer vi att rida Don Tobias ridruten, ett 3-timmars äventyr på hästryggen genom Arenals landsbygd. Turen går uppför ett berg när den korsar både regnskog och boskapsfält. På väg upp kommer du att stanna vid en vacker lagun där hästarna kommer att fräscha upp sig och du får tid att sträcka dig och se dig omkring. Fortsätter du kommer du till en utsiktsplats med fantastisk utsikt över vulkanen Arenal. Den här leden täcker huvudsakligen privat egendom och användes från början av Don Tobias, en välkänd hästuppfödare i Arenal-området. Eftermiddagens guidade besök på Arenal-vulkanen och njut av ledig tid vid de vackra Arenals varma vattenkällor och trädgårdar - ett utmärkt komplement till ditt ridäventyr! Dessa termo-mineraliska vatten, som vissa människor hävdar har helande krafter, hjälper dig att lämna känslan av avslappnad! Övernattning i Arenal.

## Dag 7: Arenal vulkanen

Den här morgonen kommer att vara ledig för dig att koppla av, njuta av poolen eller ta något av de valfria äventyren. Arenal-området är en sann äventyrsälskares himmel och erbjuder fantastiska möjligheter till spännande äventyr som perfekt kommer att komplettera din ridsemester! Från canopy zipline turer, spårvagnsturer, vattenfall rappelling och Canyoning; Paddla kanot; Mountainbike, till kajakpaddling på Lake Arenal, kommer du säkert att hitta ett passande tillskott till ditt ridäventyr! Alla dessa äventyr är tillgängliga mot en extra kostnad och kan bokas i förväg för att garantera din plats. I eftermiddag vid 13-tiden tar du en dörr-till-dörr-transfer (vanlig poolservice) tillbaka till ditt hotell i San Jose var du stannar för natten.

## Dag 8: Avresa

Frukost och därefter transfer till flygplatsen i tid för ditt flyg.

**Obs:**Det här är ett exempel på ett program, planerat flera månader i förväg. Turen kan avvecklas i annan ordning än vad som beskrivs ovan. Arrangemangen (rutter eller anläggningar) kan variera av montören beroende på lokala förhållanden. Alla ridtider som finns i våra program är baserade på att man rider i långsamt/måttligt tempo genomgående.

# Costa Rica Explorer - turfakta

## Turens längd:

8 dagar, 7 nätter. 4 dagar till häst, ca 4-6 timmar varje dag.

## Boende:

Hotell i San José vid ankomsten och avresan. 3 nätter på Finca Los Domos eller Cerro Lodge och 2 nätter på hotell/ lodge med fin utsikt til Arenal vulkanen.

### Finca Los Domos

Består av tre privata bungalower i kupolstil med AC, varmvatten och eget badrum. Varje mysig bungalow har 1 dubbelsäng på bottenvåningen och en dubbelmadrassen på mezzaninen. Detta är en avskild fastighet och passar bäst för dem som föredrar att vara i ett mer avskilt läge, men ändå väldigt nära ranchen och hästarna, bilkörning minimeras, då du kan avsluta och börja rida här. Det finns en trevlig pool och ett kök tillgängligt för självhushåll med spis och kyl, där du kan laga egna drycker och snacks. Fastigheten är mycket typisk för området enkel och bra. Bilder på boendet är från denna plats.

### Cerro Lodge

Som alternativ kan du istället välja boende på Cerro Lodge

Cerro lodge är ett speciellt projekt, en ekovänlig lodge där man försöker leva så hållbart som möjligt. Husen ligger på en farm i Tarcoles bara 10 min från Carara Nationalparken. Lodgen ligger mitt i ett av de mest betydelsefulla tillflyktsställen för den rosa arapapegojan. Vackra, spektakulärt röda, gula och blå papegojor flyger ofta runt i dalen vid Cerro lodge. Cerro lodge strävar efter att driva sin verksamhet så hållbart som möjligt, de återvinner vatten till trädgårdsvattning, komposterar organiskt avfall och har maskar som bryter ner kogödsel till gödning. De jobbar på att anlägga en biogasanläggning som kommer att ge dem möjlighet att producera egen el. Anläggningen består av 8 bungalower med en-suite badrum och takfläkt. Husen är placerade i en fin trädgård med träd, palmer, utsikt mot Stilla havet, mangroveskog och till Carara Parken. Det finns naturligtvis swimmingpool och en härlig uteplats. Bilder se länk

## Pension:

Helpension från frukost dag 2 till lunch dag 6. Frukosten på dag 7 och avresedagen ingår. 1 L vatten pr.dag, ytterligare vatten finns att köpa till.

## Hästar:

Vi rider på vältränade Criollohästar (och några korsningar mellan Andalusier och Quarterhästar) som är arbetsvilliga, stabila och säkra. Sadlar, huvudlag, gjordar och sadelväskor håller god standard. Vi rider Gauchoridning som liknar westernridning.

## Ridvana:

Minst 3. Du ska behärska de tre gångarterna och vara i god form eftersom vi rider 4 till 6 timmar varje dag.

## Grupp och guide:

Vi är minst 2 och högst 8 ryttare med en tvåspråkig guide.

## Bagage:

Sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i finns att tillgå. Bagaget transporteras med fyrhjulsdreven bil mellan del olika övernattningsställena.

## Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja eller jacka för kyliga kvällar, ridstövlar eller ridskor/vandringsskor, t-shirts (långärmade för att undgå att du bränner dig av solen), ridhjälm (finns att låna), avslappnade kläder för kvällen, bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och eventuella mediciner.

## **Vädret:**

Vädret är idealiskt nästan hela året om. Temperaturen håller behagliga 25 grader i höglandet och 20 till 35 grader i lägre liggande områden och vid kusten. Regntiden börjar i slutet av maj och varar till november, mest regnar det i oktober. Men även under regntiden regnar det inte hela dagen. I regel kommer det en skur som vara en till två timmar under eftermiddagen. Resten av dagen är det uppehåll.

## **Ingår inte i priset:**

Flyg till San José, middag ankomstdagen, dricks till guider och chaufförer, alkoholhaltiga drycker, flygplatsavgift vid avresan (29 USD).

## **Turkod:**

CR 5803

# Costa Rica Explorer - resefakta

## Transport:

Flyg till San José.

## Transfer:

Du kommer att bli mött på flygplatsen och retur hit vid avslutning av turen. Ladda ner WhatsApp och hör av dig innan avresa, du får kontaktperson och nummer i ditt resedokument.

## Visum:

Det finns inget visumtvång vad gäller de nordiska länderna men ditt pass ska vara giltigt i minst sex månader efter ankomstdagen. Du kan uppehålla dig i landet i 90 dagar utan visum. Om du reser via USA ska du vara uppmärksam på transitreglerna för USA.

## Vaccination:

Costa Rica är ett relativt säkert resmål. Det finns dock risk att smittas av malaria i flera områden i landet. Du kan minska smittrisken genom att skydda dig mot myggbett och genom att regelbundet inta malariatabletter. Kontakta din läkare eller kolla med ett vaccinationscentrum för senaste information och rekommendationer.

## Reseförsäkring:

Vi rekommenderar att du löser ett avbeställningsskydd som även skyddar vid sjukdom och olycka som gör att du inte kan rida. Du ska också ha en reseförsäkring som omfattar sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

CR 5803

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.